ZPRAVA - STATNI DOTACE NA ROK 2020

Nazev poskytovatele dotace:

MINISTERSTVO OBRANY, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 — Dejvice

Nazev dotac¢niho programu:

PODPORA BRANNE - SPORTOVNICH A TECHNICKYCH
AKTIVIT OBYVATELSTVA

Nézev projektu:

TURISTICKE ZAVODY ZVYSUJI PRIPRAVENOST OBCANU

Turisticky zédvod je outdoorovy terénni sportovni zavod o délce 2 do 6 kilometr, ktery je
rozdélen podle vékovych kategorii (déti, dorost, dospéli). Trat’ je vyznacena faborky. Na trati
je umisténa fada kontrolnich stanovist, které je nutné plnit bez chyb a co nejrychleji. Jsou to —
stavba stanu, odhad vzdalenosti, hod mickem na cil, plizeni, lanova lavka, vazani uzli,
orientace mapy, postup neznaimym terénem pomoci azimutovych tsekut, uréovani dievin,
turistickych a topografickych znacek, poznavani kulturnich pamatek a pfirodnich zajimavosti.
METi se Cas straveny na trati a za nespravné splnéné ukoly jsou trestné minuty, které se
piipocitavaji k casu. VSechny kategorie behaji jako jednotlivei.

Projekt probihal v rimci regionalnich a krajskych zavodil na uzemi celé Ceské republiky v
posunutych terminech diky opatfenim ohledné koronaviru (kvéten — zaii 2020).

Cilovou skupinou jsou projektu byli

— Dospéli do 60 let, v¢éetné studentll vysokych Skol
— Détido 18 let
— Mlédez do 26 let



Kritéria (ukazatelé), podle kterych bude hodnoceno dosaZeni cili projektu:

Ukazatele :

pocet zapojenych ucastnikt projektu, kteti prokazuji pfipravenost ucasti na zdvodech: 1100
Skute¢nost 1019 zavodnikl a 291 rozhod¢ich

Nepatrné€ nizsi Gicast je zpusobena koronavirovou situaci a niz§im poctem ucastniki, pro
dodrzeni hygienickych opatienim a obavami rodici.

pocet zavodu, uspotfadanych k ovéteni ptipravy: 18

Skute¢nost 18 zavodu

Zpisob prezentace ucasti poskytovatele dotace na financovani projektu:

Prezentace poskytovatele dotace byla provadéna pfimo na akcich. Poskytovatel dotace byl
prezentovan logem a informacemi o poskytovateli dotace.

Pro vlastni propagaci akce byla vyuzita webova, instagramova a facebookova stranka
,» Turistické zavody* (www.turisticky-zavod.cz)

Odkaz na fotogalerii :  https://tom3511-tz.rajce.idnes.cz/POKOS 2020

Prehled nakladi na financovani projektu:

Dotace Ministerstva obrany 69.300 K¢
Vlastni spoluucast KCT predpokladanad castka 30.700 K¢

Spoluucast je ve vysi 30,7 %

Vyuziti dotace MO :
1/ ceny Vv hodnoté 1000 K¢/ zdvod - pocet zavodi 18
Nakoupeno bylo na 18 zavoda 190 plySovych medvidka v cené do 100 K¢ / ks

Skute¢nost nakladu : 18.050 K¢


http://www.turisticky-zavod.cz/
https://tom3511-tz.rajce.idnes.cz/POKOS_2020

2/ material na plizeni — guma (pruzenka) na vyplétani drah
Skutecnost nakladti : 19.965 K¢
3/ igelitova paska — materidl na vytyCovani koridorti béhu a znaceni tras

Skuteénost naklada : 31.285 K¢

Celkem za body 1-3 : 69.300 K¢

Ceny byly rozdéleny na jednotlivé zavody a materidl pifidélen na potfadani zavodua
Vv jednotlivych krajich.



Tabulka ucasti :

POKOS - Turistické zavody zvySuji pfipravenost ob&anu

kraj
Olomoucky
StredocCesky
StredocCesky
Ustecky
Jihomoravsky
Ustecky
Plzenisky
Stfedocesky
Stfedocesky
Ustecky
Moravskoslezsky
Moravskoslezsky
Moravskoslezsky
Plzensky
Karlovarsky
Praha
Moravskoslezsky

Moravskoslezsky

datum zavodu

30.5.2020

31.5.2020

6.6.2020

6.6.2020

7.6.2020

7.6.2020

13.6.2020

15.6.2020

22.6.2020

30.6.2020

21.8.2020

3.9.2020

5.9.2020

6.9.2020

13.9.2020

21.9.2020

22.9.2020

23.9.2020

misto zavodu
Olomouc — Nemilany
Kralupy .- Lobecek
Kralupy n.Vit.
Kralupy n.Vit.
Brno — Kninicky
Lovosice
Kralovice
Kralupy — Dolni Povltavi
Hostin
Mikulasovice
Frydek — Mistek
Bohumin
Bohumin
Kralovice
Hroznétin
Praha
Orlova

Orlova

zavodnik

38

41

116

39

58

35

24

83

56

104

31

68

127

23

39

72

28

37

1019

rozhoddich

10

14

25

25

22

10

13

19

10

25

11

5

42

14

25

11

291



